
 

                                                                        STATUT   
                        SPORTOVNĚ TECHNICKÉ KOMISE MS KFS  
 
Článek 1  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  
 
Sportovně technické komise MS KFS (dále jen STK MS KFS) je komisí ustanovenou na základě čl. 19 odst. 3 
Stanov FAČR a čl. 5 statutu MS KFS.  
 
Článek 2  
JMENOVÁNÍ A SLOŽENÍ KOMISE  
 
1. STK MS KFS má předsedu a 6 - 12 členů.  
2. Předsedu a členy STK MS KFS jmenuje a odvolává Výkonný výbor MS KFS na funkční období totožné s 
funkčním obdobím VV MS KFS.  
3. Případné personální změny a délka funkčního období STK MS KFS jsou v kompetenci  
VV MS KFS.  
4. Činnost STK MS KFS zajišťuje sekretariát VV MS KFS.  
 
Článek 3  
PŮSOBNOST KOMISE  
 
1. STK MS KFS přímo řídí soutěže v působnosti MS KFS v souladu s platným Soutěžním řádem FAČR a 
schváleným Rozpisem soutěží MS KFS.  
2. Při řízení soutěží úzce spolupracuje s VV MS KFS a jeho prostřednictvím s Řídící komisí FAČR pro Moravu a 
sportovně technickými komisemi okresních fotbalových svazů Moravskoslezského kraje.  
 
Článek 4  
JEDNÁNÍ A ROZHODOVÁNÍ KOMISE  
 
1. Jednání a rozhodování STK MS KFS se řídí platným Soutěžním řádem FAČR, Pravidly fotbalu FAČR, 
schváleným Rozpisem soutěží MS KFS a jejich doplňky.  
2. STK MS KFS je schopna jednat a rozhodovat, je-li přítomen předseda nebo jim pověřený předsedající schůze a 
nejméně pět členů komise.  
3. Termíny zasedání komise jsou stanoveny v rozpisu soutěží pro příslušný soutěžní rok. Komise může zasedat i 
mimořádně podle potřeby.  
 
Článek 5  
PROTOKOL A EVIDENCE KOMISE  
 
1. O jednání komise se pořizuje zápis, který musí obsahovat přijatá rozhodnutí.  
2. Za vedení veškeré sportovně technické evidence odpovídá předseda komise a pověřený sekretář MS KFS.  
 
Článek 6  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
1. Statut STK MS KFS, pokud je v souladu se Soutěžním řádem FAČR a ostatními platnými předpisy FAČR, 
schvaluje VV MS KFS.  
2. Tento statut projednal a schválil VV MS KFS dne 11.8.2011.  
 


